Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO EST 1 — BRESCIA
Via A. del Verrocchio, 328 - 25124 Brescia
Cod. Min. BSIC878006 - Cod. fisc. 98093050171
Tel. 030/2306867 - Fax 030/2306462
e-mail uffici: BSIC878006@istruzione.it
Sito www.istitutocomprensivoest1.gov.it

Prot. n. 4252/A19 Brescia, 07/11/2016

Alla signora Mariani Manuela

Oggetto: decreto di nomina a membro del Consiglio di Istituto
Procedimento di surrogazione

A seguito della decadenza del prof. Mauro Merlini  — componente docente:

Visti i risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto in data 22 e 23 novembre 2015

Visto I'atto di proclamazione degli eletti emanato dal Presidente del seggio elettorale di Istituto in
data 23 novembre 2015:

Ai sensi dell'art. 53 dell’ O.M. 215 del 15/07/1991;

DECRETA

la nomina della  prof.ssa Mariani Emanuela a membro del Consiglio di Istituto.

P THO,
IL DIRISENTE S
/ “tpref. Pacjing’Porciello)
Al g A
t‘a:‘ 7\‘. : :,_'/{. i “5:
M, s

La responsabile del procedimento amm.vo Mariﬁﬁfk‘ti a



